
 

 
 

 
Poz. 351 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 159 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia 

 na stanowisku nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 107 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 
akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280) w § 4: 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W składzie Komisji, która liczy nie mniej niż pięć osób, co najmniej 20% 
stanowią osoby spoza wydziału lub ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej, 
z uwzględnieniem ust. 3."; 
2) skreśla się ust. 4. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 

1 października 2019 r. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


